
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.795 del 26/06/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 795 Del 26/06/2023

OGGETTO:Approvazione graduatoria definitiva per l'assegnazione del posteggio n. 23 del
mercato stagionale di Vittoria Apuana , per la vendita di generi alimentari di cui al bando
pubblicato sul BURT il 10 maggio 2023

RICHIAMATO l’art.4, comma 3 ,del decreto legislativo n.165/2001;

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto del 2000, Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali e in particolare l’art 107 “Funzioni e responsabilità della
dirigenza”.

VISTO lo Statuto del Comune di Forte dei Marmi.

VISTO il proprio precedente provvedimento n.754 del 15/06/2023 pubblicato all’albo pretorio e
sul sito internet del Comune, con il quale sono state approvate le graduatorie provvisorie per
l’assegnazione in concessione, con contestuale rilascio dell’autorizzazione d’esercizio di n.2
posteggi per il commercio su aree pubbliche all’interno del mercato stagionale del Venerdì di
Vittoria Apuana, di cui al bando pubblicato sul BURT il 10 maggio 2023, accordando il termine
di cinque (5) giorni interi consecutivi, decorrenti dal giorno successivo all’adozione del
provvedimento di approvazione delle graduatorie provvisorie, per la presentazione di eventuali
opposizioni avverso le suddette graduatorie;

RILEVATO E DATO ATTO CHE nel termine di cui è stata presentata una sola opposizione alla
graduatoria Allegato B “Graduatoria provvisoria per l’assegnazione del posteggio n. 8 nel
Mercato di Vittoria Apuana per la vendita di generi non alimentari, di cui al Bando Pubblicato sul
BURT il 10 maggio 2023”, al momento all’esame del responsabile del procedimento ;

RILEVATO E DATO ATTO CHE nel termine di cui non sono state presentate opposizioni alla
graduatoria Allegato A “Graduatoria provvisoria per assegnazione in concessione del
posteggio n. 23 nel Mercato di Vittoria Apuana per la vendita di generi alimentari, di cui al
Bando Pubblicato sul BURT il 10 maggio 2023”, approvata con determinazione n. 754 del
15/06/2023;

RITENUTO di poter formulare, in considerazione delle valutazioni di cui sopra, la graduatoria
“definitiva”, per l’assegnazione del posteggio n. 23 nel Mercato di Vittoria Apuana per la
vendita di generi alimentari, di cui al Bando Pubblicato sul BURT il 10 maggio 2023”,
pubblicandola all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune: www.comune.fortedeimarmi.lu.it
e di rinviare l’ approvazione definitiva della graduatoria per il posteggio n. 8 per la vendita di

http://www.comune.fortedeimarmi.lu.it/


___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.795 del 26/06/2023

2 di 2

generi non alimentari allegato B alla determinazione n. 754 del 15/06/2023, in attesa dell’esito
dell’esame delle motivazioni presentate in opposizione alle stessa.

VISTA la graduatoria DEFINITIVA per l’assegnazione in concessione, con contestuale rilascio
della autorizzazione alla vendita di generi alimentari del posteggio n. 23 all’interno del mercato
stagionale del Venerdì di Vittoria Apuana, allegata al presente provvedimento quale parte
integrante e sostanziale (Allegato A)

DETERMINA

Di approvare come segue le graduatoria DEFINITIVA per l’assegnazione in concessione,
con contestuale rilascio dell’autorizzazione alla vendita di generi alimentari del posteggio
di n. 23 all’interno del mercato stagionale del Venerdì di Vittoria Apuana, allegata al presente
atto quale sua parte integrante e sostanziale ( All.to A)

DISPONE ALTRESÌ

Di pubblicare la presente graduatoria definitiva all’albo pretorio e sul sito internet del comune
www. comune.fortedeimarmi.lu.it per dieci giorni interi consecutivi e che entro dieci giorni
successivi alla suddetta pubblicazione si procederà al rilascio della concessione /
autorizzazione per il posteggio n. 23 del mercato stagionale di Vittoria Apuana.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


